25. 08. 2017 года № 54 - 3гд

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

ГОРОД БАЙКАЛЬСК

ДУМА БАЙКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ БАЙКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ В БАЙКАЛЬСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ» №11-3ГД от 22.02.2013 ГОДА
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Федеральным законом «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации» №48-ФЗ от 28.03.2017 года, ст. 132 Конституции Российской Федерации, ст.9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 35 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г №131-ФЗ. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 28, 48, 61, 63 Устава Байкальского муниципального образования, зарегистрированного 22.12.2005 года № 385181012005001 отделом Главного у правления министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому округу в Иркутской области и УО БАО (новая редакция), ДУМА БАЙКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛА:

1.Внести в решение Думы Байкальского городского поселения «Об утверждения Положения о бюджетном процессе в Байкальском муниципальном образовании №11-3гд от 22.02.2013 года» (в редакции от 26.02.2016 года №15-3гд) следующие изменения:
а)абзац первый пункта 2 статьи 4 раздела I изложить в новой редакции:

-утверждает основные направления бюджетной и налоговой политики Байкальского городского поселения;

б)абзац первый пункта 3 статьи 4 раздела I изложить в новой редакции:

-определяет основные направления бюджетной и налоговой политики Байкальского городского поселения;

в)дефис второй пункта 3 статьи 5 раздела II изложить в новой редакции:

-основных направлениях бюджетной и налоговой политики;

г)абзац второй пункта 5 статьи 7 раздела II изложить в новой редакции:

-основные направления бюджетной и налоговой политики.

2.Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Байкальского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Вр. и.о. главы
Байкальского муниципального образования
Е.И. Шапиро
Председатель Думы
Байкальского городского поселения
В.Н. Покитко
PAGE